

 <p>Município de Pirassununga GALÍCIO DEL NERO Insc. Estadual: ISENTA CNPJ 45.731.650/0001-45 CEP - 13.631-904</p>	<p>AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO</p> <p>668</p>	<p>NOTA DE EMPENHO</p> <p>3217/2025</p>
	<p>PROCESSO</p> <p>2932/2025</p>	<p>DATA DO PEDIDO</p> <p>17/06/2025</p>

Modalidade: COMPRA POR DISPENSA 17/2025

Comprador:

Número Pedido: 1

Fornecedor: 673 - COMERCIAL MASSONETO LTDA EPP

Endereço: AVENIDA NEWTON PRADO 3707

Bairro: JARDIM VERONA

Cidade: PIRASSUNUNGA

Estado: SP

CEP: 13.631-045

CNPJ.(CPF) 00.243.441/0001-14

Telefone: (19) 356-1-69

Cel.:

Contato:

Email:

Condição Pagto:

Prazo Entrega:

Local Entrega: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 1116 CENTRO

Ficha: 132 Solicitação: 194 Fonte de Recurso: TESOURO

Secretaria: 090200 - ENSINO FUNDAMENTAL

Unidade Orçamentária 090200 - ENSINO FUNDAMENTAL

Ação: FUNCIONAMENTO DO ENSINO

Unidade Requisitante	Dotação/Elemento de Despesa	Ata
ENSINO FUNDAMENTAL	09.090200.12.361.20 /	339030 0/0
Objeto: AQ.CAIXA D'ÁGUA E MATERIAL PARA INSTALAÇÃO		
Observação:		

Item	Descrição do Produto	Un	Qtde.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr Total
1	14025 - ADAPTADOR SOLDAVEL C ANEL P CAIXA 50MM	PC	3,0000		29,9700	89,91
2	14017 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 X 3 4	PC	6,0000		0,9100	5,46
3	14027 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM X 1 1 2	PC	6,0000		4,5500	27,30

4	66916 - ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ ANEL PARA CAIXA 25 MM	PC	5,0000	13,1800	65,90
5	66921 - BOMBA DE ÁGUA 900 W 220 V	PC	1,0000	550,0000	550,00
6	66917 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60 MM X 50 MM	PC	2,0000	11,5000	23,00
7	66915 - CAIXA D ÁGUA TANQUE 5.000 LITROS	PC	1,0000	3.100,0000	3.100,00
8	66920 - CHAVE BÓIA REVERSÍVEL CB-2012	PC	1,0000	33,5000	33,50
9	10298 - JOELHO SOLDÁVEL 25 X 90	PC	12,0000	0,7400	8,88
	JOELHO 90 SOLDÁVEL 85MM				
10	10319 - LUVA SOLDÁVEL 25 MM	PC	10,0000	0,8500	8,50
	Luva de redução, material PVC-cloreto de polivinia				
11	10317 - LUVA SOLDÁVEL 50MM	PC	8,0000	4,4800	35,84
	LUVA SOLDÁVEL 50MM LUVA SOLDÁVEL MISTA 50MM X 1 1 2				

12	9878 - PLUG DE PVC 1 2 COM ROSCA	PC	10,0000	0,9500	9,50
13	44715 - TORNEIRA BOIA PVC 3/4 ALTA VAZAO	UN	1,0000	69,0000	69,00
	ALTA VAZAO				
14	3493 - TUBO SOLDAVEL 50 MM BARRA DE 6M C NORMATIZACAO	BA	2,0000	92,0000	184,00
15	9929 - TUBO SOLDAVEL 06M X 25 MM	BA	8,0000	20,6800	165,44

Valor Total	Valor Total Geral por Extenso
4.376,23	QUATRO MIL E TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS

Atenção: Os materiais/Serviços que não estiverem em acordo com a AF/OS serão DEVOLVIDOS. O número da AF/OS Deverá constar na NOTA FISCAL

Autorizo o Fornecimento

PIRASSUNUNGA - SP, 17 de junho de 2025.

Assinatura e Carimbo

Almoxarifado

Declaro ter recebido o(s) material(is) listado(s) acima em: ___/___/_____